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SILENT AUCTIONS 
 
Featuring a Large Silent Auction of 
Asian Goods – Over 100 LOTS!  
 
Lots 1,000’s  End @ 7:00PM on 8/16 
 
Lot Description 

 

1 Impressive Chinese Export Rose Mandarin 

Punchbowl 7.5"x18". Exceptional 

polychrome and gilt enameled porcelain 

large bowl with various scholars and 

courtesans in landscapes. Unusual periwinkle 

blue glazes. Comes with fitted rosewood 

stand. Excellent condition with no damage. 

Early to mid 19th century, Qing dynasty. 

2 Fine Chinese Export Dragon Porcelain 

Platter 13"x16". Unusual imari style platter 

with blue underglaze temple landscape 

motifs with polychrome enameled flying 

four-clawed dragons in sky. Slight old 

professional repair to edge with some tiny 

glaze flakes. Overall excellent condition. 

18th century, Qing dynasty. 

3 2pc Chinese Export Porcelain Helmet 

Shaped Creamers 5.5"x7" Each Approx. 

Imari style gilt creamers with blue 

underglaze temple landscape motifs. Some 

slight glaze flaking to edges. Overall 

excellent condition. 18th century, Qing 

dynasty. 

4 Chinese Export Imari Porcelain Platter 

7.5"x11". Blue underglaze peony flower 

motifs with gilt accents. A few slight glaze 

flakes to edges. Overall excellent condition. 

18th century, Qing dynasty. 

5 2pc Chinese Nanking Export Teapot & Tray. 

Includes an early teapot with blue underglaze 

temple motifs and figural peach finial 5"x9". 

Also a scalloped reticulated pierced tray 

7.5"x8.5". Both has some slight glaze flakes 

to edges. Overall excellent condition. 18th or 

early 19th century, Qing dynasty. 

5A 3pc Chinese Export Large Porcelain 

Tankards or Mugs. Includes a blue 

undergalze mug with a central scene of 

children 5.75" (small professional repair to 

top rim), a polychrome enameled mug with 

scholars and attendants 4.75" (cracked 

handle), and a cobalt armorial mug 4.5". 

Overall excellent condition. 18th century, 

Qing dynasty. 

5B 6pc Chinese Tongzhi Porcelain Tankards or 

Mugs. Sizes range from 1.75" to 4.25" tall. 

Polychrome enameled with various scenes of 

figures, foo lion, and peaches. Red stamped 

seal marks on bottom. Excellent condition. 

Late 19th century, Qing dynasty. 

5C Chinese Export Jiaqing Porcelain Bough Pot 

9"x9". Famille rose polychrome enameling 

with panels of blossoming flowers. 

Turquoise ground with applied squirrels and 

beading. Red enameled Jiaqing seal mark on 

bottom. Missing cover, otherwise excellent 

condition. Late 18th or early 19th century, 

Qing dynasty. 

5D 5pc Chinese Porcelain Tea Bowls with 

Covers 3.5"x4" Each Approx. Includes 

polychrome enameled and blue underglaze 

sets. Red stamped Tongzhi seal marks and 

others. Includes one extra lid with foo lions. 

Some slight edge chipping to coral ground 

cups. Overall excellent condition. 19th 
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century, Qing dynasty. (KB) 

5E Pair Chinese Export Elephant Porcelain 

Candlesticks 6.5"x6" Each. A true pair of 

opposing polychrome enameled figural 

elephant candlesticks. One has an old 

professional repair to back skirt panel. 

Overall excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

6 2pc Chinese Export Porcelain Bowls. 

Inlcudes a larger polychrome decorated bowl 

with deer and oxen motifs 4"x9". Also a 

small floral dish 1.5"x5". Small .75" 

professional rim repair to larger bowl. 

Overall excellent condition. 18th century, 

Qing dynasty. 

7 Set 4 Chinese Export Foliate Rim Porcelain 

Plates 9" Each. Blue undergalze and 

polychrome enameled blossoming peony 

flower motifs. A few very slight glaze flakes 

to edges. Overall excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

8 4pc Chinese Rose Canton Export Porcelain. 

Includes a pair of gilt decorated precious 

objects vases with periwinkle blue bats 8.5" 

each. Also two matching cups 2.5"x4" each. 

Excellent condition. Mid 19th century, Qing 

dynasty. 

9 2pc Fine Chinese Millefleur Porcelain Dishes 

7.5" and 6.5" Diameter. Intricate polychrome 

enameled blossoming millefleur flowers with 

a gold gilt ground. Unusual gold gilt bottom 

rim to foot. They bear a red enameled 

Qianlong seal mark on bottom and are 

possibly of the period. Excellent condition 

with no damage. 18th or 19th century, Qing 

dynasty. 

9A Set 6 Chinese Guangxu Millefleur Porcelain 

Plates 6.5" Each. Polychrome enameled with 

gold gilt grounds. Each bears a six character 

red enameled Guangxu mark. Excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

9B Set 6 Chinese Millefleur Tea Bowl Sets 

2.75"x4" Each. Polychrome enameled with 

gold gilt grounds. Matched tea bowl and 

under plates. Red enameled Qianlong 

commemorative seal mark on bottom. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

9C 12pc Chinese Guangxu Millefleur Cup & 

Saucers. Includes a set of six full size cup 

saucers 2.5"x5" each and a set of six 

demitasse 2.5"x4.75" each. Polychrome 

enameled with gold gilt grounds. Six 

character red enameled Guangxu marks. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

9D Pair Chinese Export Peony Porcelain Plates 

9.25" Each. Polychrome enameled with gilt 

borders. Each has minor edge glaze flaking 

and one with a hairline rim crack. 18th 

century, Qing dynasty. 

10 Chinese Imari Peony Porcelain Bowl 2"x12". 

Blue underglaze blossing floral motifs with 

copper red and gilt accents. 2" hairline crack 

to edge, otherwise excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

11 Chinese Floral Polychrome Porcelain 

Charger 2"x15.5". Polychrome enameled 

with blossoming peony floral motifs against 

a blanc de chine ground. A few tiny glaze 

flakes to edge, otherwise excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

12 Chinese Kangxi Basket of Flowers Blue & 

White Porcelain Shallow Bowl 3"x16.5". 
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Impressive large shallow charger or bowl 

with blue underglaze basket of flowers 

decoration. Kangxi artemisia leaf mark on 

bottom. Scattered edge flaking to glaze. 1.5" 

professional repair to top rim. 18th century, 

Qing dynasty. 

13 Pair Chinese Transitional Wucai Porcelain 

Beaker Vases 12"x6.5" Each. An early pair 

of scalloped form polychrome enameled 

vases with foliate rims. Blossoming floral 

and prunus branch motifs. Each comes with 

an intricately carved rosewood fitted stand 

with Edward Farmer, New York gold labels 

on bottom. Some chipping and old repairs to 

top rims. 17th century, early Qing dynasty 

Shunzhi to Kangxi period. 

14 Impressive Chinese Ming Hu Form 

Cloisonne Vessel 12.5"x8"x8". A period 

museum quality polychrome enameled fang 

hu archaic form handled vase with figural 

bronze qilin head ring handles. Four panels 

of bird on blossoming flower branch motifs 

and one panels of rabbits in landscape. 

Bottom rim depicts four panels of running 

horses in various color schemes. Scattered 

typical pitting to cloisonne enamel. 

Excellent, original condition with no 

damage. 16th or 17th century, Ming dynasty. 

15 Chinese Ming Handled Bronze Vase with 

Scholars 9.25"x6". A handled vase of 

unusual hexagonal fomr with figural applied 

bronze scholar figures. Pierced body with 

figural qilin dragon handles. Overall 

excellent condition. 16th or 17th century, 

Ming dynasty. 

16 Chinese Qing Bronze Tripod Censer on 

Stand 3.5"x5.5". Simple tripod form with 

original decorated bronze fitted stand. 

Polished condition with one edge dent to top 

rim. Unmarked, though similar to Ming 

Xuande examples. The censer weighs 1,778 

grams and the stand 1,472 grams. Scattered 

interior and exterior wear from age. 18th or 

19th century, Qing dynasty. 

17 Japanese Bronze Ikebana Planter with Prunus 

Handles 3.25"x13". Tripod censer form with 

figural prunsu branch handles. Signed in oval 

cartouche on bottom. Scattered light edge 

wear from use. 19th century, Meiji period. 

18 Chinese Standing Bronze Guanyin with 

Coral Beads 9.75''x4''. A fine standing 

guanyin figure with applied coral bead prayer 

necklace and ornaments. Overall excellent 

condition, though missing some beads. 

Original dark patina. 19th century, Qing 

dynasty. 

19 Chinese Rosewood Seated Buddha on Stand 

13"x13"x11". Finely carved rosewood seated 

happy buddha holding prayer beads. Original 

fitted naturalistic rosewood stand. Some 

scattered cracking from age. Overall 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

20 Chinese Guan Yu Warrior Rosewood Figure 

on Stand 15"x7.5". A finely carved figure 

with inlaid glass eyes and qilin eyes on 

sword. Carved naturalistic fitted stand. Some 

cracking from age. Early to mid 20th century, 

Republic era. 

21 Chinese Boy Riding Ox Rosewood Figure on 

Stand 8"x14.5". Finely carved wood figure 

with inlaid glass eyes. Naturalistic carved 

fitted rosewood stand. Some cracking from 

age. Early to mid 20th century, late Qing or 
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Republic era. 

22 Fine Chinese Hehe Twins Boxwood Carving 

on Stand 3.5"x6.5". Intricately carved he he 

erxian wood figures on carved rosewood 

figural palm leaf stand. Excellent condition. 

Early to mid 20th century, late Qing or 

Republic era. 

23 Fine Chinese Reclining Lohan Boxwood 

Figure on Stand 3"x5.5". Intricately carved 

wood reclining buddha on carved naturalistic 

root rosewood base. Excellent condition. 

Early to mid 20th century, late Qing or 

Republic era. 

24 Chinese Turquoise Seated Guanyin Figure on 

Stand 5"x3". Intricately carved stone seated 

figure holding a ruyi scepter and scroll. 

Silver wire inlaid rosewood fitted base. 

Excellent condition. Early to mid 20th 

century, Republic era. 

25 Chinese Jue Archaic Vessel Hardstone 

Carving on Stand 12.5"x6.5". A carved white 

with green splashes hardstone ritual wine 

vessel on fitted rosewood stand. Figural qilin 

handle with loose rings. Repair to one foot, 

otherwise excellent condition. Mid 20th 

century, Republic era. 

26 Fine Chinese Silver & Jade Kendi Ewer on 

Stand 12.5"x8". Hand chased archaic taotie 

mask motifs with applied red coral beading 

and jade pendants. Carved jade and silver 

ring chain. Reclining bird nephrite jade 

pebble finial with inset qilin disc pendants on 

each side. White jade tripod feet and spout 

with silver mounts. Fitted rosewood stand 

with silver wire inlay. Small dent to top rim, 

othewise excellent condition. Sterling vessel 

weighs 1,085 grams. Early to mid 20th 

century, Republic era. Similar to Mongolian 

pieces. 

27 Pair Chinese Coral Ground Famille Rose 

Porcelain Bottle Vases 9"x5" Each. Blue 

underglaze floral motifs with polychrome 

enameled peony flowers. They bear a blue 

underglaze Qianlong commemorative seal 

mark on bottom. Excellent condition with 

rosewood stands. Early to mid 20th century, 

late Qing or Republic era. 

28 Fine Chinese Guangxu Lotus Libation Cup 

on Stand 3.5"x7.5". Polychrome enameled 

"Qiucao" figural porcelain cup with a hollow 

stem for drinking. Figural pierced rosewood 

fitted stand. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

29 Pair Chinese Wucai Scholar Porcelain Jars 

11.5"x10" Each. A true opposing pair of 

Kangxi style polychrome enameled with blue 

underglaze decoration. Depicts scholars with 

attendants and warriors with horses. Copper 

red clouds separate the imagery with 

blossoming peony flowers at rim. Excellent 

condition. Early to mid 20th century, late 

Qing or Republic era. 

30 Chinese Famille Verte Warrior Porcelain Jar 

12"x10". A large polychrome enameled jar 

with scenes of warriors on horseback. 

Pierced carved rosewood lid. Blue 

underglaze double ring Kangxi 

commemorative mark on bottom. Excellent 

condition. Late 19th century, Qing dynasty. 

31 Chinese Decorated Langyao Crackle Glaze 

Porcelain Vase 14"x6". High shouldered 

form with polychrome enameled famille rose 

decoration of foo lion with pup. Similar to 

Sang de Boeuf or Oxblood glazes. Excellent 
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condition. 19th century, Qing dynasty. 

32 Pair Chinese Peacock Blue Double Gourd 

Porcelain Vases 12"x7" Each. Carved 

blossoing peony flower motifs with scrolling 

lotus. Exellent condition. Early to mid 20th 

century, late Qing or Republic era. 

33 Chinese Peacock Blue Standing Guanyin 

Porcelain Figure 17"x7". A large standing 

figure with blanc de chine face. Impressed 

four character seal mark on bottom. 

Excellent condition. Early to mid 20th 

century, late Qing or Republic era. 

34 Chinese Peacock Blue Reclining Ox 

Porcelain Figure on Stand 13"x11.5". A large 

glazed ox or ram figure on fitted carved 

rosewood naturalistic stand. Excellent 

condition. Early to mid 20th century, late 

Qing or Republic era. 

35 4pc Chinese Peacock Blue Animal Porcelain 

Figures. Includes a peacock 14", a falcon 9", 

and a pair of opposing foo liions 8" each. 

Excellent condition. Early to mid 20th 

century, late Qing or Republic era. 

36 5pc Chinese Monochrome Porcelain. 

Includes a peacock blue vase with carved 

poeny motifs 12", a flambe glazed handled 

porcelain vase 7.5" (cut down rim), a pair of 

export green bird figures 9" each, and a blanc 

de chines seated guanyin 7" (some chipping). 

Overall excellent condition. 19th or mid 20th 

century, Qing to Republic era. 

37 Chinese Famille Verte Biscuit Glazed Seated 

Buddha Porcelain Figure 11.5"x6". Seated 

buddh aon rock holding applied prayer 

beads. Polychrome enameled with 

blossoming peony flowers. Square hole in 

back. Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

38 Chinese Famille Rose Reclining Buddha on 

Stand 8"x9". A polychrome enameled with 

turquoise and coral red ground happy buddha 

porcelain figure holding prayer beads. Shou 

symbol and scrolling lotus flower motifs on 

robe. Comes on fitted carved rosewood 

stand. Impressed seal mark on bottom, 

obscured. Some slight glaze flaking to feet, 

otherwise excellent condition. Early to mid 

20th century, late Qing or Republic era. 

39 Chinese Biscuit Glazed Seated Guanyin 

Figure on Stand 9.5"x7". Polychrome 

enameled porcelain figure wtih applied 

prayer beads. Painted fitted carved rosewood 

stand. Missing one finger, otherwise 

excellent condition. 18th or 19th century, 

Qing dynasty. 

40 Chinese Biscuit Glazed Porcelain Vase 

8.5"x7.5". A molded vase with birds and 

blossoming floral motifs. White glaze 

decoration with scrolling lotus flowers. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. Similar to Shiwan pottery. 

41 Chinese Foo Lion Biscuit Glazed Ceramic 

Vase 10''x8.5''. Unusual porcelain vase with 

relief decorated and applied foo lions. 

Carved four character mark on bottom. A few 

tiny white glaze flakes to exterior, otherwise 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. Similar to Shiwan pottery. 

42 Chinese Celadon Double Fish Porcelain Vase 

on Stand 11"x8". Figural twin fish molded 

motif with three spouts at top. Impressed 

eleven character mark on bottom. Fitted 

carved rosewood stand. Excellent condition. 

Mid 20th century, Republic era. 



 
Fine Chinese Porcelain & Ethnographic 

Thursday August 16th @ 5:00PM 

20% Buyers Premium In-House 

25% Buyers Premium Online/Phone 

(425) 235-6345  

 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

43 3pc Japanese Kutani Porcelain Okimono. 

Includes three standing female figures sizes 

range from 8.5" to 12" tall. One geisha is 

holding a noh theater mask. Large figure is 

missing something in hand. Overall excellent 

condition. Early to mid 20th century, Meiji or 

Taisho period. 

44 3pc Chinese Apple Green Monochrome 

Crackle Glaze Porcelain. Includes a pair of 

baluster vases 8" each and a bowl 3.5"x10.5". 

Excellent condition. Mid 20th century, 

Republic era. 

45 3pc Chinese Peking Glass Vases & Jar. 

Includes a pair of green to white carved vases 

with birds and blossoming floral motifs 10" 

each. Also a red to white carved jar with 

various butterflies and blossoming flowers 

7"x7". Excellent condition. Mid 20th 

century, Republic era. 

46 Fine Chinese Famille Rose Deer & Monkey 

Porcelain Vase 20''x9.5''. Polychrome 

enameled landscape with motif of four deer 

and flying cranes. The verso depicts a 

monkey family on rock with sparrow in tree. 

Molded foo lion head and ring handles. 

Unmarked. Two small professional chip 

repairs to top edge. Professional small chip 

repairs to bottom edge. 19th century, Qing 

dynasty. 

47 Large Chinese Famille Rose Butterfly 

Covered Porcelain Box 7''x10''. Unusual 

polychrome enameled covered box or dish 

with various butterfly motifs. Six character 

blue underglaze Qianlong commemorative 

mark on bottom. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

48 Chinese Famille Jaune Porcelain Dragon Box 

4.5"x8". Polychrome enameled wtih central 

five-clawed imperial dragon and blossoming 

peony flower motifs. Gold gilt edge work. 

Bears a six character red enameled Qianlong 

commemorative mark on bottom. Excellent 

condition. Early to mid 20th century, late 

Qing or Republic era. 

49 Chinese Famille Rose Precious Object 

Porcelain Plate 11.5". Cobalt ground with 

three medallions of polychrome enameled 

precious objects and scrolling lotus flowers. 

Central peach motif. Excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

50 Chinese Blue & White Porcelain Ink or 

Cosmetic Box 2"x5.5". Intricate blue 

underglaze decoration of a scholar with 

attendants in landscape. Bears a four 

character blue underglaze Kangxi mark on 

bottom. Excellent condition. 18th or 19th 

century, Qing dynasty. 

51 Chinese Blue & White Garlic Shaped 

Porcelain Vase on Stand 7"x4". Unusual 

form with blue underglaze scrolling flower 

motif. Carved rosewood fitted stand and lid. 

Vase itself measures 5.25". Excellent 

condition. 18th or 19th century, Qing 

dynasty. Similar to a double gourd form. 

52 Chinese Blanc de Chine Double Porcelain 

Vase on Stand 9"x6". An unusual white 

porcelain double vase with carved rosewood 

stand and cover. Drilled base, made into a 

lamp. Overall excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

53 Large Chinese Foo Lion Enameled Porcelain 

Bottle Vase on Stand 18.5"x10.5". A large 

blanc de chine porcelain vase with red 

enameled foo lion and pup motif. Gilt accents 
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and edge work. Decorated fitted metal stand 

similar to Edward Farmer works. Vase by 

itself measures 17". Drilled base, otherwise 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

54 Chinese Carved Longquan Celadon 

Porcelain Vase 17"x9". Impressive large 

carved vase with blossoming peony flowers 

and qilin motifs. Carved lotus flower mark on 

bottom. Several old repairs to top neck of 

vase. 18th century, Qing dynasty. 

55 Pair Chinese Yuan Lonquan Celadon Pear 

Shaped Vases 13.5"x5.5" Each. Carved 

ceramic bottle vases with blossoming floral 

motifs. Old repairs to neck done with red 

cinnabar lacquer. Scattered hairline cracking 

and repairs from age. Pair comes with carved 

rosewood stands. 13th to 14th century, Yuan 

dynasty. 

56 Chinese Crackle Glaze Porcelain Dragon 

Vase 17.5"x8". A large molded form with 

opposing four-clawed dragons chasing the 

flaming pearl. Figural prunus branch applied 

handles. Carved four character seal mark on 

bottom. Excellent condition. Late 19th 

century, Qing dynasty. 

57 Chinese Green Monochrome Ceramic Tripod 

Censer on Stand 4"x6.5". Apple green 

crackle glazed censer on carved rosewood 

fitted stand. Museum catalog number label 

on bottom. Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

58 Chinese Robin's Egg Porcelain Covered 

Food Warming Bowl 6"x10". Robin's egg 

blue glazes with four character cobalt 

inscription on lid. Archaic style form with 

figural qilin head handles. Some slight glaze 

flaking to edge on one handle and bottom 

half rim. Overall excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. (RD) 

59 Chinese Celadon Blue & White Porcelain 

Handled Vase 17"x8". Blue underglaze 

decorated with peacock and blossoming lotus 

flowers. Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

60 Large Chinese Double Happiness Blue & 

White Porcelain Vase 24"x9". Blue 

underglaze double happiness symbols with 

scrolling flowers and bat motifs. Twin foo 

lion applied handles. Excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

61 Pair Chinese Qing Blue & White Porcelain 

Garden Seats 19"x14" Each. Impressive true 

opposing pair with blue underglaze 

decoration and twin peacock motifs with 

blossoming flowers. Pierced sides and top 

with double coin design. Some very slight 

glaze flaking to edges. Near perfect 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

62 Large Chinese Dragon Porcelain Jardiniere 

17.5"x20.5". Impressive large molded 

planter pot or fish bowl with opposing relief 

four-clawed dragons chasing the flaming 

pearl. Slight hairline crack to top rim, 

otherwise excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

63 Large Chinese Sang de Boeuf Ormolu 

Mounted Table Lamp 44"x14". Consists of a 

large porcelain oxblood glazed vase 

measuring 24"x10". Heavy french dore gilt 

bronze ormolu mounts. 3" rim repair to vase, 

otherwise excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

64 3pc Chinese Double Happiness Porcelain 
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Jars & Vase. Includes two blue underglaze 

covered jars 17" each approx. Also a beaker 

vase 15.5". Some chipping to lids, otherwise 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

64A Chinese Yen Yen Double Happiness 

Porcelain Vase 15.5"x9". Unusual blue and 

white vase with butterfly and double 

happiness motifs. Drilled bottom, obscuring 

four character mark. Otherwise excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

64B Large Chinese Blue & White Porcelain 

Landscape Vase 23.75"x9". Impressive tall 

handled vase with blue underglaze 

mountainous landscape motifs with scholars. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

64C Large Chinese Chrysanthemum Flower 

Porcelain Vase 23"x9". Impressive tall 

famille rose polychrome enameled vase with 

blossoming chrysanthemum flowers. Somg 

glaze chipping to bottom rim and old 

professional repairs to shoulder. 19th 

century, Qing dynasty. 

65 Chinese Famille Rose Peony Porcelain Vase 

14.5"x7". Polychrome enameled with 

variosu blossoming flowers. Beaker or yen 

yen form. Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

66 Chinese Bat & Shou Enameled Porcelain 

Vase 14"x7". Red enameled scrolling lotus 

flower motif with gilt shou symbols. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

67 Chinese Porcelain Barrel Shaped Food Jar 

7.5"x7". Polychrome enameled with 

courtesans in landscape and calligraphy. 

Four character red printed seal mark on 

bottom. Excellent condition with original 

metal handles. Early to mid 20th century, late 

Qing or Republic era. 

68 2pc Chinese Porcelain Jar & Box. Includes a 

polychrome enameled jar with wood lid 

12"x8" and a porcelain and rosewood shard 

box with rooster 9"x6". Overall excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

68A 2pc Chinese Famille Rose Temple Jars 

14''x10.5'' Each Approx. Polychrome 

enameled temple jars with scrolling lotus 

flower and precious ornament motifs. One 

has a hairline to top edge, while other has old 

professional repair to top edge. Missing lids. 

19th century, Qing dynasty. 

68B Chinese Tongzhi Porcelain Bulb Planter 

2.75"x7"x4.5". Polychrome enameled 

famille rose porcelain planter with 

blossoming flower and bird motifs. Red 

stamped Tongzhi seal mark on bottom. Some 

light surface wear to enameling. Excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

68C Chinese Cizhou Ware Ceramic Jar 6.5"x5". 

A decorated pottery jar with carved 

rosewood lid and stand. Some slight glaze 

crazing. Excellent condition. 19th century or 

older, Qing dynasty. 

69 3pc Chinese Cloisonne Jars & Vase. Includes 

a larger dragon jar 8"x7.5", a yellow ground 

lotus jar 6.5"x6", and a japanese cloisonne 

dragon vase with copper foil 7". Overall 

excellent condition. Late 19th or early 20th 

century. 

70 3pc Japanese Bronze & Enameled Vases. 

Includes a small bulbous vase with chop 

signature on bottom 5", a decorated bottle 



 
Fine Chinese Porcelain & Ethnographic 

Thursday August 16th @ 5:00PM 

20% Buyers Premium In-House 

25% Buyers Premium Online/Phone 

(425) 235-6345  

 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

vase 6", and a red enameled vase with silver 

rims 8.5". Overall excellent condition. Late 

19th or early 20th century, Meiji period. 

71 Chinese Two Color Cinnabar Bottle Vase 

7.5"x4". A long neck vase with carved black 

to red lacquer. Four medallion motifs of 

children and scholars in landscapes. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

72 10pc Asian Satsuma & Cloisonne 

Miniatures. Includes two fine Japanese 

satsuma covered box 2.5" and koro incense 

burner 3.25" (broken lids), a cloisonne 

phoenix vase 4.75", a chinese two part 

dragon wine cup 4", a covered shou symbol 

box 3", two bird trays 7" each, a lotus 

cloisonne tea caddy spoon, and a copper 

dragon sword piece 2.5". Overall excellent 

condition. 19th century, Qing or Meiji era. 

73 2pc Asian Metal Hand Warmers. Includes a 

japanese miniature bronze handled warmer 

with seal mark on bottom 5"x3.5". Also a 

Chinese dragon brass warmer with seal mark 

on bottom 5.5"x7". Overall excellent 

condition. 19th century, Qing or Meiji era. 

74 Chinese Ming Bronze Tripod Handled 

Censer 7.5"x9". Unusual lobed form with tall 

flaring handles. It weighs 1,920 grams. 

Scattered light surface wear from age. 

Overall excellent condition. 17th century, 

Ming or early Qing dynasty. 

75 Large Chinese Bronze Tripod Jardinier 

8"x12". Similar to a censer in form. Scrolling 

decoration on top rim. Scattered surface wear 

from age. 19th century, Qing dynasty. 

76 Yamanaka & Co. Japanese Lacquered 

Luncheon Box 12.5"x12"x7". A reddish 

orange lacquered travel food box purchased 

from the Yamanaka & Co. in Kyoto. Original 

receipt and letter of authenticity included. 

Stacking box has interior sake bottle and 

sushi trays. Some slight professional edge 

repairs to case. Overall excellent condition. 

Mid 19th century, Meiji period. (EL) 

77 2pc Japanese Red Lacquered Display Stands. 

Includes a platform stand 4"x9.5"x7". Also a 

pedestal with central foo lion and peach 

motifs 10"x6.5"x5.5". Repair to edge of tall 

stand, some slight age cracking. 19th 

century, Meiji period. 

78 17pc Chinese Rosewood Display Stands. 

Includes vase stands and pedestals of various 

sizes. Also two charger stands and two tripod 

censer wood stands. Sizes range from 4" to 

12" wide. Overall excellent condition. 19th 

or early 20th century, Qing dynasty. 

79 4pc Asian Small Censers & Figures. Includes 

a Japanese tripod figural coy fish koro 

incense burner 5", a Chinese inlaid brass 

elephant figure on stand 3"x4", a tripod 

handled bronze censer 3"x3.5", and a small 

brass tripod censer 1.5"x2.5". Overall 

excellent condition. 19th century, Qing or 

Meiji era. 

80 8pc Chinese Forbidden Stitch Framed Textile 

Fragments. Includes a set of six gold framed 

fragments 7.5"x9" each. Also a pair of round 

dragon panels 8" diameter. Overall excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

81 3pc Chinese Medallion Gilt Temple Panels. 

Includes three pierced carved and lacquered 

wood panels measuring 13"x9", 15.5"x9.5", 

and the largest 14"x22". Bat and phoenix 

motifs. Overall excellent condition. 19th 
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century, Qing dynasty. 

82 8pc Chinese Gilt Lacquered Relief Temple 

Panels. Various sizes measuring from 14"x7" 

to 12"x12" to 24.5"x8". Pierced carved wood 

panels depicts phoenix, birds, sholars, and 

blossoming flowers. Overall excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

83 4pc Thai Gilt Bronze & Jeweled Buddha 

Hands 7"x2.5" Each. Heavy gold gilt bronze 

hand fragments with multi-colored applied 

jewels. Overall excellent condition. 19th or 

20th century, Thailand. 

84 Khmer Stone Head Fragment on Stand 

9"x4.5". A relief carved stone fragment 

measuring 6"x4" by itself. Overall excellent 

condition. Possibly 13th century, 

Cambodian. 

85 Indonesian Tepak Sireh Brass Betel Nut Set 

9"x8". Heavily decorated and chased brass 

covered box with six accoutrements on top 

tray. Some wear from use. Overall excellent 

condition. 19th or 20th century. Similar to 

East India or Indian pieces. 

86 2pc Chinese Zitan & Silver Standing Frames. 

Includes a pierced carved zitan wood oval 

dragon frame 10"x7.5" (opening 5.5"x3.5"). 

Also an export sterling silver lotus frame 

6"x4.5" (opening 4.5"x3". Overall excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. 

87 3pc Chinese Bronze Irons with Old 

Photograph. Includes three bronze irons with 

carved bone and wood handles. They 

measure 9.5" to 10.5" long each. One of them 

is depicted in the old photograph on the desk 

13.5"x10.5". Overall excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. (KB) 

88 2pc Chinese Yixing Bowl Opium Pipes. 

Includes a long pipe with wide yixing clay 

bowl 15.5". Also a shorter pipe with yixing 

bowla nd jade mouth piece 13.5". Some wear 

from use. 19th century, Qing dynasty. 

89 Chinese Vase Form Duan Ink Stone in 

Rosewood Box 5.5"x4". Unusual vase form 

stone tablet in fitted rosewood box. Wear 

from use. 19th century, Qing dynasty. 

90 3pc Chinese Table Articles. Includes a 

carved dragon ink stone 6.25"x4", a peking 

enamel polychrome stacking box 5.75"x4", 

and a hardstone applique miniature jewelry 

box 5.5"x4". Some edge wear from age. 19th 

century, Qing dynasty. 

90A Pair Chinese Pink Jasper Geese Carvings on 

Stands 7.5"x5" Each. A true pair of carved 

figures on ornate rosewood stands. One small 

chip to tip of foot, otherwise excellent 

condition. Mid to late 20th century. 

91 Pair Japanese Bronze Geese Figures 14"x9" 

Each. A true pair of heavy cast bronze 

okimono. One goose has beak closed, while 

the other is open. Marked "JAPAN" on 

bottom. Excellent condition. Early to mid 

20th century, Meiji or Taisho era. 

92 Persian Islamic Silver Inlaid Brass Pot 6"x8". 

A bulbous vase or bowl form of mixed metals 

inlay with calligraphy. Overall excellent 

condition. 19th century. Similar to Cairo 

Ware. 

93 Chinese Buff Colored Yixing Bulb Planter 

with Under Tray 2"x6"x4.25". Buff colored 

exterior with carved prunus branch with 

calligraphy. Impressed maker's seal mark on 

bottom. Some interior staining from use. 

Overall excellent condition. Early to mid 

20th century, Republic era. 
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93A 11pc Chinese Door of Hope Missionary 

Dolls 7" to 12" Each. Exceptional grouping 

of carved wood mission dolls with original 

clothing. Excellent condition. Early 20th 

century, late Qing or Republic era. 

93B Chinese Woodblock Print Book 21"x14". 

Includes 50+ pages of colored woodblock or 

woodcut prints of various patterns including 

birds, children, blossoming flowers, qilins, 

temple scenes, etc. Overall excellent 

condition. Early to mid 20th century, 

Republic era. (HG) 

94 Chinese Miao Minority Hat 9"x8". Figural 

worked silver phoenix finial with applied 

metal figures. Polychrome silk emroidered 

exterior. Overall excellent condition. Early to 

mid 20th century, Repbulic era. 

94A Chinese Wang Hing Silver Dragon Cigarette 

Case 5"x3.25". Hand chased sterling silver 

with four-clawed fierce dragon in relief. 

Wang Hing export marks on interior. It 

weighs 148 grams. Overall excellent 

condition. 

95 Chinese Enameled Silver Dragon Model on 

Stand 12"x11". A polychrome enameled 

sterling filigree silver figure of a four-clawed 

draogn with dragon fish. Lacquered black 

wave base. Overall excellent condition. Early 

to mid 20th century, Republic era. 

96 Impressive Japanese Cloisonne 

Chrysanthemum Charger 24". Polychrome 

enameled scalloped charger with central 

blossoming chrysanthemum flower. Overall 

excellent condition. 19th century, Meiji 

period. 

97 Fine Japanese Ryozan Satsuma Pierced 

Covered Jar 5.25"x7". Intricately gilt and 

painted with a scene of samurai warriors and 

geisha. The verso depicts a calming 

landscape of bamboo with ducks. Intricate 

pierced sides to body and lid. Excellent 

condition. Late 19th century, Meiji period. 

The quality of the work is similar to Yabu 

Meizan or Kinkozan pieces. 

98 Fine Chinese Famille Jaune Porcelain Vase 

6.5"x4". Intricate polychrome enameling 

with three medallions of children scenes 

separated by blossoming lotus flowers. 

Turquoise glazed interior and bottom similar 

to imperial porcelain. Jingdezhen in quality. 

Marked "Orient Europharma Co. Ltd." with 

calligraphy inscription on bottom. Excellent 

condition. Mid 20th century, China. 

99 Chinese Applied Dragon Blue & White 

Porcelain Vase 6.5"x5". Egg shaped form 

with applied dragon and bat around top rim. 

Three blue underglazed phoenix medallions 

around exterior. Excellent condition. Early to 

mid 20th century, Republic era. 

99A Chinese Lotus Porcelain Brush Washer on 

Stand 4"x4". A figural brush washer in the 

form of a lotus blossom with crane bird on 

side. It measures 2.5"x4" without fitted 

rosewood stand. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

100 Pair Chinese Famille Rose Procelain Jars 

8.5"x8" Each. A true opposing pair of 

polychrome enameled jars with figure riding 

qilin at center. Excellent condition with 

rosewood stands. 19th century, Qing 

dynasty. 

101 2pc Chinese Porcelain Landscape Plaques in 

Rosewood Frames 20"x15" Each. Includes a 

far reaching mountainous landscape with 
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temple and calligraphy at top 17"x11.75". 

Also a mountainous landscape that has been 

grided with calligraphy at top 15"x10" sight. 

Excellent condition. Early to mid 20th 

century, Republic era. (CS) 

101A Pair Chinese Blue & White Porcelain 

Landscape Plaques in Zitan Frames 21"x17" 

Each. Exceptional pair of blue underglaze 

decorated landscape plaques 14"x10" image. 

Intricate carved Zitan black rosewood frames 

with some cracking from age. 19th century, 

Qing dynasty. 

102 Zhang Cheng (1869-1938 Chinese) Pair 

Chinese Bird & Deer Landscape Painted 

Scrolls 50"x25" Image Each. A stark pair of 

cobalt ground night landscapes with birds 

and deer in landscapes. Calligraphy 

inscriptions at upper corners with red artist 

chop seals. Mounted sizes 74"x31". Overall 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. (DE) 

102A Old Chinese Album of Landscape Paintings 

19"x13". Includes six bi-fold scroll paintings 

on silk of a scholar in landscape 10"x8" each 

image. Silk brokade covers. No visible 

signature. Excellent condition. Early 20th 

century, late Qing or Republic era. (SM) 

103 Kurokawa Kigyoku (1732-1756 Japanese) 

"The Treasure Boat" Ink on Silk Scroll 

Painting 16.5"x24" Image. Polychrome 

painted with several deities and precious 

treasures in dragon boat. Calligraphy 

inscription with artist seal at left edge. Comes 

with letter of provenance dated Tokyo, 

August 30th 1919 as this was presented as a 

gift from a Saitaro Oi. Mounted size 54"x29". 

Excellent condition and comes in tomobako. 

18th century, Edo period. 

104 Kiyokata Kaburagi (1868-1912 Japanese) 

Geisha by the Sea Woodblock Print 10"x7" 

Sheet. Seal mark lower right with publisher's 

marks on bottom margin. Excellent condition 

with full margins. Loose, unframed. 

105 Kiyoshi Saito (1907-1997 Japanese) 

"Tosyodai-Ji Nara" 1959 Woodblock Print 

28.5"x21.5" Sheet. An early print that is 

titled and numbered 33 of 80 edition lower 

margin. Excellent condition with strong 

colors and full margins. Loose, unframed. 

(LH) 

106 Kiyoshi Saito (1907-1997 Japanese) "Bell 

Tower" 1958 Woodblock Print 18"x23.75" 

Sheet. An early print that is titled and 

numbered 42 of 100 edition lower margin. 

Very light toning within image, overall 

strong colors. Full margins. Loose, 

unframed. (LH) 

107 Manner of Shiko Munakata (1903-1975 

Japanese) Fan with Girls Woodblock Print 

14"x22" Sheet. A modern woodcut with two 

swimming girls. Two red artist chop seals at 

corners. Excellent condition with strong 

colors and full margins. Loose, unframed. 

108 Toshi Yoshida (1911-1995 Japanese) "Light 

and Red" 1969 Woodblock Print 34"x22" 

Sight. A colorful abstract woodblock that is 

pencil signed and numbered 19 of 30 edition 

lower margin. Framed 40.5"x27.5". 

Excellent condition with strong colors. Not 

inspected out of frame. 

109 Zhang Jian Zhong (1937-2002 Chinese) "The 

Chinese Woman's Life is Hard" Mixed 

Media on Cloth 33"x52" Image. An 

impressive abstract composition with three 
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hidden figures. Signed lower right. Gallery 

framed 38"x57". Purchased at the Twin 

Cranes Gallery, Seattle and was published on 

the cover of mailer. Excellent condition. Also 

goes by Zhang Jianzhong. 

110 Noparat Livisiddhi (b.1932 Thai) Canal 

Scene with Boats Oil on Canvas 29"x42.5" 

Image. A colorful impressionist scene of 

various canoes in a canal. Signed lower left. 

Original frame 36"x49". Excellent condition. 

111 Noparat Livisiddhi (b.1932 Thai) Dock 

Scene Oil on Canvas 21"x27" Image. A 

colorful water scene with hut and canoes. 

Signed lower right. Original frame 29"x35". 

Excellent condition. 

112 Noparat Livisiddhi (b.1932 Thai) River 

Scene with Huts Oil on Canvas 22"x36" 

Image. A colorful impressionist scene of a 

central woman in canoe with huts in 

background. Signed lower right. Original 

frame 29"x43". Excellent condition. 

112A Noparat Livisiddhi (b.1932 Thai) Woman in 

Canoe 1970 Oil on Board 20"x13" Image. A 

thick impasto impressionist scene of a 

woman in canoe with vegetables. Signed 

lower left. Original frame 25"x18". Excellent 

condition. 

113 Large Chinese Lu Star God Polychrome 

Painting Framed 72"x42". A large ornate 

painting of the Chinese star god holding ruyi 

scepter with attendants. Overall excellent 

condition. Early 20th century, Qing dynasty. 

114 Chinese Tang Sancai Glazed Horse Figure 

11.5"x10.5". Lead glazed terracotta ceramic 

figure on fitted rosewood stand. Excellent 

condition. Possibly 7th to 10th century, Tang 

dynasty. 

115 Chinese Ming Attendant Ceramic Figure 

11.25"x3". Unusual pink terracotta figure 

polychrome painted tomb figure. Scattered 

surface wear from age. 14th to 16th century, 

Ming dynasty. 

116 Chinese Han Style Jade Burial Mask 

6.5"x5.5". Intricately carved jade archaic 

mask model purchased at the Betty Clemo 

Tours Shop, Peninsula Hotel Kowloon Hong 

Kong in 1956. Comes with original receipt 

stating it was 150 years old at time of 

purchase. Excellent condition and comes in 

fitted silk box. 18th century, Qing dynasty. 

116A Chinese Jade & Carnelian Buckle 

3.75"x1.25". An old brass belt buckle with 

carnelian and white jade cabochons set in 

brass. Scattered light surface wear from age. 

19th century, Qing dynasty. 

117 7pc Chinese Jade Carved Pendants 1.5" to 

2.5" Long. Incldues two pendants with 14k 

gold mounts. Motifs include cicada, basket of 

flowers, qilin with coin, and shou motifs. 

Overall excellent condition. 19th or 20th 

century. (BC) 

118 Chinese Lavender Jade Double Happiness 

Pendant 2"x1.25". Intricate pierced carved 

lavender jadeite with 14k diamond mount. It 

weighs 22.4 grams. Excellent condition. Mid 

20th century, China. 

119 Lady's Lavendar Jade & Amethyst 14k Ring 

Size 6.5. It has a carved lavender jadeite 

cabochon of 19.8x15mm. Setting is marked 

585. It weighs 13.3 grams. Excellent 

condition. 

120 Chinese Jade Monkey & Peach 14k Ring 

Size 7. Includes a jadeite green and white 

splash pierced carving 38"x18"mm. It is 
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marked 14k and 585. It weighs 10.4 grams. 

Excellent condition. 

120A Chinese Jade & Diamond 14k Ring Size 

5.75. Includes a central jadeite apple green 

cabochon of 11x8mm. It is flanked by four 

.1ct round brilliant cut diamonds. It weighs 

9.8 grams and is marked 14K. Excellent 

condition. 

120B 2pc Chinese 22k Jade Brooch & Earrings. 

Includes a filigree brooch 1.75" with a cat's 

eye jadeite cabochon of 23x8mm. Also a pair 

of earrings .75" each  with four jade beads 

and an opal bead 3.8mm. Each has chinese 

marks. Group weighs 11.9 grams. Excellent 

condition. 

120C 2pc Chinese 18k Jade Bracelet & Brooch. 

Includes a bracelet 6"x1" set with five jadeite 

cabochons 7-9mm, two small rubies 3mm, 

and sixteen saltwater pearls 3-4mm. Also a 

spray brooch 2.5" with eight jadeite 

cabochons of 8x4mm. Both have chinese 

marks. Group weighs 21.4 grams. Excellent 

condition. 

120D 2pc Chinese 14k Jade Bracelet & Cufflinks. 

Includes a 7"x.5" bracelet with five jadeite pi 

discs. Also a pair of cufflinks .75"x1" with 

jadeite pi discs. Each is marked 14K. Group 

weighs 19 grams total. Excellent condition. 

121 4pc Chinese Jade & Cinnabar Jewelry. 

Includes a white with green splash jadeite 

ring with qilin size 11, a silver filigree ring 

with jade flower size 7.5, another silver 

filigree ring with jade flower size 5.5, and a 

pair of silver filigree cinnabar screw earrings 

.75" each. Excellent condition. Early to mid 

20th century, late Qing or Republic era. 

122 Chinese Grey Jade Bead Necklace 35". 

Includes gray jadeite carved beads of 10mm 

each. Gilt silver filigree clasp. It weighs 133 

grams total. Excellent condition. 

123 Chinese Jade & Diamond Butterfly 14k 

Pendant Brooch Necklace 20". Includes a 

figural pendant brooch 1.5"x2" set with 

diamonds and pink topaz. Carved green jade 

wings. Necklace is marked 14K, while 

pendant is unmarked but tested. Set weighs 

19.5 grams. Excellent condition. 

124 Chinese Jade Faceted Bead Necklace 30". 

Dark green carved faceted jade oval beads 

measuring 8mm. It weighs 73 grams. 

Excellent condition. 

125 Pair Lady's 14k Jade Drop Earrings 3"x1" 

Each. Pierced carved jade with 14k CZ 

mounts. Set weighs 20.4 grams. Loops that 

hold drops are open. Overall excellent 

condition. 

126 Chinese 14k Jade Qilin Pebble Pendant 

5"x2". Includes a large jade pebble with 

relief qilin mounted in heavy 14k with 

diamonds, sapphires, and blue topaz stones. 

Clasp is marked 14K. It weighs 194 grams. 

Excellent condition. 

127 Chinese 14k Guan Yu Jade Warrior Pendant 

4.5"x2.5". Impressive large jadeite relief 

pendant mounted in heavy 14k gold with 

diamonds. Clasp is marked 14K. It weighs 

131 grams. Excellent condition. 

128 Chinese 14k Guan Yu Jade Warrior Pendant 

4"x2.5". Impressive large jadeite relief 

pendant mounted in heavy 14k gold with 

diamonds and light blue topaz. Clasp is 

marked 14K. It weighs 103 grams. Excellent 

condition. 

129 Pair Indian 22k Ruby Drop Earrings 3"x1.5" 
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Each. Pierced with faceted cut ruby drops. 

Unmarked. Set weighs 36 grams total. 

Excellent condition. India wedding jewelry. 

130 Ancient Egyptian Wood Striding Figure on 

Base 31"x8". A solid wood carved standing 

tomb figure with arms at sides. Several old 

fill repairs to wood with natural age cracking. 

Figure itself measures 27"x7". Believed to be 

of the period, 2200 to 2100 BCE. Ex. Joseph 

Hirschhorn collection (a major known art 

collector), by decent, California. 

130A African Wood Female Fertility or Ancestral 

Figure on Stand 40"x8". Painted wood facial 

features and ears. Four woven rings around 

elongated neck and belt. Some natural age 

cracking to wood and surface wear. Figure by 

itself measures 38"x6". 19th or 20th century, 

likely from Burkina Faso (Mossi) or the 

Congo. Ex. Joseph Hirschhorn collection (a 

major known art collector), by decent, 

California. 

130B Pre Columbian Chimu Corn Goddess Vessel 

12"x9". Unusual triple head terracotta vessel 

with corn motifs in relief.  Scattered edge 

chipping to top spout. Overall excellent 

condition. 1100 to 1400 CE, Peru Peruvian. 

130C Pre Columbian Colima Cargador Vessel 

9.5"x7". A terracotta vessel of a seated male 

burden carrier. Some minor flaking to vessel 

rim and edges. Overall excellent condition. 

300BCE to 300CE, Mexico. 

131 2pc Dayak Hardwood Baby Carriers 16"x15" 

Each. Relief carved tribal wood carrier with 

applied bone ornaments. Excellent condition. 

Early to mid 20th century, Indonesian. 

132 Dayak Wood Spinning Wheel 22"x24". A 

tribal hand made and carved spinning wheel 

with figural figure on post. Scattered surface 

wear from use. 19th or early 20th century, 

Indonesian. 

133 Sulawesi Toraja Warrior Bone Armor Vest & 

Helmet. Woven and applied bone armored 

vest similar to chainmail. The hat measures 

7.5"x9" and the vest 26"x17". Some wear 

from use. Overall excellent condition. Early 

to mid 20th century, Indonesian tribal. 

134 Timor Meo Warrior Silver Headdress 

8"x8.5". Hand made and worked silver with 

hanging tassels. It weighs 105 grams. 

Scattered surface wear from age. 19th 

century, Indonesian. 

135 Sulawesi Toraja Tora Tora Warrior's 

Necklace 17"x12". Tribal made necklace 

composed of carved wood, woven cord, wild 

pig and boar's teeth. Slight surface wear from 

use. Overall excellent condition. Early to mid 

20th century, Indonesian. 

136 11pc Indonesian Kris Carved Dagger 

Handles 3.5" to 4.5". Various carved 

hardwood and bone handles. Some are 

figural with a bird and other figures. Some 

wear from use. 19th or 20th century. 

137 4pc Indonesian Kris Daggers with Scabbards 

18" to 20.5" Long. Includes four steel blade 

daggers with carved wood handles. Two 

have metal around scabbards. Some wear 

from age. 19th century. 

138 4pc Indonesian Kris Daggers with Scabbards 

19.5" to 21" Long. Carved wood handles 

with steel blades. Overall excellent 

condition. Early to mid 20th century. 

139 6pc Indonesian Kris Daggers with Metal 

Scabbards 18" to 21" Long. Carved handles 

with steel blades. Metal wrapped wood 
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scabbards. Overall excellent condition. Early 

to mid 20th century. 

140 6pc Indonesian Small Kris Daggers & Blades 

10.5" to 18.5" Long. Includes three full 

daggers with carved scabbards and handles. 

Also three straight blades with wood/leather 

sheaths. Overall excellent condition. 19th to 

20th century. 

141 6pc Indonesian Painted Wood Masks 7" to 

12" Long. A group of early tribal or folk 

carved wood theater masks with scattered 

paint loss and wear from use. 19th or early 

20th century. Indonesia, Javanese, Java. 

141A Dayak Mandau Sword with Scabbard 27". 

Carved bone handle with decorated pierced 

steel blade. Overall excellent condition. 

Early to mid 20th century, Indonesian or 

Borneo. 

142 Philippines Moro Kampilan Sword 38". 

Carved wood handle with steel blade. Some 

rust and wear from age. 19th century, 

philippine. 

143 4pc Sudanese and African Kaskara Swords 

36" to 40" Long. Steel and leather handles 

with some leather scabbards. Three of them 

are missing their steels tips. Overall wear 

from use and age. 19th century or older. 

144 Burmese Silver Clad Dha Sword with 

Scabbard 36". Worked silver filigree clad 

over wood sword. Scattering peeling to silver 

with pieces missing from scabbard. 19th 

century. 

145 Burmese Dha Sword with Scabbard 31". 

Woven handle with silver clad mounts. 

Wood scabbard. Overall excellent condition. 

Early to mid 20th century. 

146 2pc Turkish Yataghan Swords.  One has a 

decorated silver and hardwood handle with 

steel blade and scabbard 29". The other has a 

carved bone handle with no scabbard 32.5". 

Scattered wear from use. 19th century or 

older. 

147 Southeast Asian Sword with Leather 

Scabbard 35". Wood handle with steel blade 

and wrapped leather scabbard. Scattered 

wear from use. 19th century, likely 

Indonesian or Philippines. 

148 3pc Cameroon Bamileke Swords with 

Scabbards 22" to 27" Long. Carved wood 

knob handles with steel blades and wood/fur 

scabbards. Scattered wear from use. Early to 

mid 20th century, African. 

149 4pc Cameroon Bamileke Swords with 

Scabbards 22" to 26" Long. Carved wood 

and metal handles with wood scabbards. 

Scattered wear from use. Early to mid 20th 

century, African. 

150 3pc Zulu Knobkerrie Hardwood War Clubs 

19" to 27" Long. Carved wood clubs and one 

with steel and brass tacks applied. Scattered 

wear from use. Early to mid 20th century, 

African. 

151 5pc Zaire African Steel Spear Tips 13" to 

20.5" Long. Hand forged steel arrow form 

tips. Scattered wear from use. 19th century, 

Zairian. 

152 Maori Taiaha Quarter Staff Weapon 

64.5"x2.5". A carved hardwood spear or staff 

with feather and one decorated end. Abalone 

inlaid eyes. Overall excellent condition. 

Early to mid 20th century, Polynesian. 

153 Maori Tewhatewhat Hardwood War Club or 

Axe 48"x6.5". Carved wood club with 

incised decorated on top and in middle of 
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staff. Overall excellent condition. Early to 

mid 20th century, Polynesian. 

154 Balinese Carved Horn & Coconut Ladle 

18"x4.5". A carved and decorated tribal ritual 

ladle or cup. Scattered surface wear from use. 

19th century, Bali. (SW) 

155 Indonesian Lantaka Decorated Bronze 

Cannon on Stand 15"x32". Heavy decorated 

bronze ship's cannon with double ring at top. 

Scattered surface wear from age. 18th 

century. Also used in the Philippines and 

Malaysia. 

156 Indonesian Lantaka Bronze Cannon on Stand 

14"x31". Heavy decorated bronze ship's 

cannon with alligator on barrel. Scattered 

surface wear from age. 18th century. Also 

used in the Philippines and Malaysia. 

157 Large Burmese Gilt Bronze Buddha Head 

Fragment on Stand 20"x10"x13". A heavy 

gilt bronze head on metal fitted stand. 

Overall excellent condition. Early to mid 

20th century. 

158 Pair Chinese Foo Lion Bronze Statues 

16"x7.5"x9". A heavy pair of cast opposing 

guardian foo lions. Dark black and verdigris 

patina. Mid 20th century, China. 

159 Fine Chinese Inlaid Rosewood Round Table 

30"x36". Inricately inlaid with a central 

battle scene motif. Dragon and phoenix 

around border. Pierced deer and crane 

pedestal with relief carved bats at base. Peg 

construction breaking down into five pieces. 

Scattered wood cracking from age. 19th 

century, Qing dynasty. 

160 Pair of Fine Chinese Rosewood Document 

Boxes 4"x22"x15" Each. They are intricately 

carved with central shou symbols and held 

important plans or proposals presented to 

people of high authority. Some slight natural 

age cracking. Overall excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

161 Fine Chinese Lingzhi Rosewood Armchair 

with Marble Insert 41"x24"x18". Pierced 

carved lingzhi at back and sides. Round 

marble insert with calligraphy and red seal 

inscription on back panel. Some slight 

cracking to wood from age. 19th century, 

Qing dynasty. 

161A Impressive Chinese Rosewood Room Screen 

with Metal Plaques 86"x68". Consisting of 

four pierced carved rosewood panels each 

inset with five hand chased metal plaques of 

round and fan forms. Gilt metal plaques 

depict various gods riding qilin mythological 

creatures. Scattered chipping and repair to 

rosewood. 19th century, Qing dynasty. 

162 Fine Chinese Rosewood Curio or Collector's 

Cabinet 49"x29.5"x12". Step shelf unit with 

two bottom doors. Intricately carved with 

central shou symbols and Ming style phoenix 

birds. Some slight cracking to wood from 

age. 19th century, Qing dynasty. 

162A Impressive Chinese Rosewood Dragon 

Blanket Chest on Stand 32"x36"x18.5". 

Intricately carved rosewood chest with 

opposing four-clawed dragons chasing the 

flaming pearl. Chest is separate from stand 

that has a single hidden drawer. Decorated on 

all sides. Bottom legs need repair with edge 

breaks to pegs. Hinges to lid are missing. 

19th century, Qing dynasty. 

162B Chinese Rosewood Dragon Round Table 

29"x31"x31". Carved with dragons chasing 

the flaming pearl with removable tray at 
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bottom. Scattered age cracking. 19th century, 

Qing dynasty. 

163 Chinese Shou Rosewood Square Table 

22"x30"x30". A square coffee or end table 

with relief carved central shou symbols on 

sides. Some slight cracking to wood from 

age. Early 20th century, late Qing dynasty. 

164 Pair Chinese Rosewood Marble Top Plant 

Stands 30"x17"x17" Each. Finely carved 

rosewood two tier stands with white marble 

inserts at top. Some scattered surface wear 

and natural age cracking. 19th century, Qing 

dynasty. (LH) 

165 Chinese Rosewood Jardiniere Stand 

25"x22". A finely carved five legged stand to 

hold a large jardiniere or fish bowl. Some 

slight cracking to wood from age. Early 20th 

century, late Qing dynasty. 

166 Chinese Rosewood Marble Top Plant Stand 

18"x18". Pierced carved with prunus 

branches and heads on corners. Pink marble 

top. Scattered surface wear from age. 19th 

century, Qing dynasty. 

167 Chinese Rosewood Marble Top Bench 

19"x39"x18". Intricately carved corners with 

blossoming flowers. Pink and white carved 

marble top. Scattered light wear from age. 

19th century, Qing dynasty. Similar in size to 

a coffee table. 

168 Chinese Export Rosewood Tea Cart 

33"x34"x20". Intricately carved with grape 

and vine motif. One central drawer with 

removeable tray at bottom. Tray needs repair 

with some natural age cracking to wood. 19th 

century, Qing dynasty. 

169 Ornate Chinese Square Gilt Lacquered Table 

35''x33''x33''. Ornately carved pierced panels 

of bat and shou motifs. Scrolling lotus floral 

motifs with relief hanging coins on legs. 

Scattered surface wear from age. 18th or 19th 

century, Qing dynasty. (VR) 

170 Set 8 Chinese Qing Southern Official's Hat 

Rosewood Chairs 42''x21''x17'' Each. A 

scarce complete set of Ming style refined 

carved rosewood straight or side chairs. 

Some have calligraphy writing on bottom. 

Some scattered edge wear and cracking from 

age. 19th century, Qing dynasty. (VS) 

171 3pc Chinese Huanghuali Horseshoe Chair & 

Tea Table Set. Includes a pair of dramatic 

grain carved rosewood armchairs with 

pierced arms and back panel 39"x29"x24" 

each. Also a Ming style huang huali tea table 

29.5"x14.5"x17". Excellent condition. 20th 

century. 

172 Chinese Huanghuali Carved Altar Table 

31.5"x47"x19". Dramatic huang huali 

rosewood grain. Ornate carved corbels on 

legs. Excellent condition. 20th century. 

173 5pc Chinese Huanghuali Table & Bench Set. 

Includes a dramatic grain carved rosewood 

square table with four matching benches. 

Excellent condition. 20th century. 

174 Chinese Rosewood Tall Plant Stand 

42"x18"x18". Carved bamboo tapering form 

with two tiers. Top platform measures 

11"x11". Some sun fading, overall excellent 

condition. Early to mid 20th century, 

Republic era. 

175 Chinese Rosewood Display Cabinet 

76"x38.5"x16". Carved bamboo form with 

grape gallery at top. Cabinet breaks down 

into four parts with central door. Overall 

excellent condition. Early to mid 20th 
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century, Republic era. 

176 Chinese Rosewood with Porcelain Plaque 

Garden Seat 19"x16". A carved rosewood 

drum stool with blue and white porcelain 

inset plaque of courtesans 10.5". 

Honeychurch Antiques, Seattle label on 

bottom. Scattered surface wear from age. 

19th century, Qing dynasty. 

177 2pc Chinese Rosewood Tea Table & Bench. 

Tea table measures 31"x16"x12" and bench 

19.5"x17.5". Carved rosewood simple forms 

and bench has thatched seat. Scattered 

surface wear from age. 19th century, Qing 

dynasty. 

178 Japanese Imari Porcelain Gilt Round Export 

Table 25"x24". European gilt carved wood 

pedestal table with large imari porcelain 

bowl insert 22". Some scattered cracking and 

surface wear to frame. 18th or 19th century, 

Edo period. 

179 Fine Japanese Lacquered Table Cabinet 

15"x17.5"x11". Lacquered in relief with gold 

maki-e. Rooster motif on doors with 

blossoming flowers around exterior. Seven 

interior small drawers for jewelry or travel. 

Some slight scattered surface wear overall 

excellent condition. 19th century, Meiji 

period. 

180 Fine Japanese Lacquered Document Box 

3.5"x12"x4.5". Relief maki-e gold lacquer 

with hawk on blossoming cherry tree and Mt. 

Fuji in the background. Some very slight 

edge wear. Overall excellent condition. 19th 

century, Meiji period. 

181 Chinese Export Lacquered Table Box 

9.5"x17"x12". Gilt lacquered locking box 

with various figures in temple landscape. 

Some scattered surface and edge wear from 

age. 18th century, Qing dynasty. 

182 Chinese Export Lacquered Chess Game Set 

2"x20"x20". A folding gilt lacquered game 

board box with period carved bone figural 

chess set. Some slight scattered surface and 

edge wear from age. 18th century, Qing 

dynasty. 

183 Fine Japanese Natural Root Carved Ikebana 

Basket 9"x19"x12.5". Impressive naturalistic 

wood basket carved of a single piece of root 

driftwood. Red lacquered interior bowl. 

Purchased at L'Asie Exotique, La Jolla with 

receipt included. Scattered surface wear from 

age. 19th century, Meiji period. 

183A Japanese Natural Root Wood Hibachi 

9.5"x18". A heavy natural carved root 

hibachi with metal interior lining. Scattered 

wear from age with interior rot from use. 

19th century, Edo or Meiji period. 

184 Japanese Bronze Samurai Warrior Sculpture 

in Stand 28"x17"x11". Impressive large 

bronze okimono of a fierce samurai warrior 

with katana at side. His robe depicts various 

mon emblems. Silver inlaid seal mark on 

verso. Figure itself measures 19"x11.5". 

Replaced wood mount and missing what he 

was holding in raised hands. 19th century, 

Meiji period. Similar to works by Miyao 

Eisuke. 

185 Large Japanese Satsuma Jar with Monk 

Finial 20.5"x9". Ornate gold gilt decoration 

with intricate painted scenes of children and 

scholars. Figural monk with bell on lid. 

Unmarked. Several old repairs to lid, though 

no damage to base. 19th century, Meiji 

period. 
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186 Chinese Lac Burgaute Small Stacking Box 

3.5"x5". Intricate inlaid lacquer with central 

peacock motif. Three part stacking box. 

Some very light surface wear. Overall 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

187 Chinese Bone Inlaid Rosewood Document 

Box 2.5"x13.5"x7". Relief inlay with bone 

and abalone scene of goldfish with lotus 

flowers. Overall excellent condition. Early to 

mid 20th century, Republic era. 

188 Chinese Rosewood Jewelry Box 13"x14"x9". 

Brass decorated mounts with lift top and four 

interior drawers. Overall excellent condition. 

Mid 20th century, Republic era. 

189 Old Japanese Hibachi 22"x29"x16". Copper 

interior with several drawers. Overall 

excellent condition. 19th century, Meiji 

period. 

190 Fine Japanese Lacquered Shrine Cabinet 

47.5"x28.5"x22". Black lacquered cabinet 

with folding doors and interior gilt shrine. 

Some scattered edge wear from age. Overall 

excellent condition. 19th century, Edo or 

Meiji period. 

191 Korean Bandaji Decorated Storage Chest 

41"x34.5"x18". Ornately decorated with 

metal mounts. Two central doors with 

drawers at bottom. Overall excellent 

condition. 19th century, Joseon dynasty. 

192 Korean Bandaji Blanket Chest 32"x40"x18". 

Brass decorated mounts with central shou 

symbol. Scattered surface wear from age. 

18th or 19th century, Joseon dynasty. 

193 Korean Small Bandaji Blanket Chest 

21"x31.5"x15.5". Decorated metal mounts. 

Scattered surface wear from age. 18th or 19th 

century, Joseon dynasty. 

194 Korean Small Bandaji Chest 13"x26.5"x15". 

Brass decorated mounts. Similar in size to a 

money box. Overall excellent condition. 19th 

century, Joseon dynasty. 

195 Korean Small Storage Tansu Chest 

36"x34"x14". Carved decorated wood panels 

with two sets of doors. Overall excellent 

condition. Late 19th century, Joseon dynasty. 

196 Impressive Chinese 10-Panel Coromandel 

Room Screen 84"x180". Impressive large 

lacquered room dividing screen with a gold 

ground. Motifs of various women in temple 

landscape. Overall excellent condition with 

some edge wear. Mid to late 20th century. 

197 Impressive Chinese 8-Panel Coromandel 

Room Screen 96"x144". A tall room dividing 

screen with polychrome lacquered scenes 

depicting several woman in temple landscape 

with precious ornaments around border. 

Overall excellent condition with some edge 

wear. Mid to late 20th century. 

198 Large Chinese Cloisonne Camel Figure 

26"x24". Polychrome enameled with archaic 

motifs and four applied ornaments. Overall 

excellent condition. Mid 20th century, 

Republic era. 

198A Chinese Archaic Rooster Cloisonne Vessel 

15.5"x14". Polychrome enameled covered 

vessel with archaic motifs. Excellent 

condition. Mid 20th century, Republic era. 

199 Chinese Glazed Pottery Garden Seat 

19"x13.5". Polychrome glazed with pierced 

exterior panels. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

200 Pair Chinese Blue & White Porcelain Table 

Lamps 35"x7" Each. Blue underglaze 
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decoration with courtesans in interiors. 

Baluster form vases measure 18" by 

themselves. One has break repair to back 

exterior. 18th or 19th century, Qing dynasty. 

Mounts similar to Edward Farmer pieces. 

201 Pair Chinese Hat Stand Porcelain Table 

Lamps 28"x6" Each. A true opposing pair of 

molded porcelain cylinders with bird and 

prunus branch motifs. Vases themselves 

measure 10.5". A few tiny chips to exterior. 

Overall excellent condition with rosewood 

stands. 19th century, Qing dynasty. 

202 Chinese Famille Rose Peony Porcelain Vase 

18"x8". Polychrome enameled with 

blossoming peony flowers and figural foo 

lion handles. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

203 Chinese Provincial Dragon Blue & White 

Porcelain Bowl 2"x10.25". Blue underglaze 

decorated shallow bowl with stylized 

three-clawed dragon. Excellent condition. 

18th century, Qing dynasty. 

204 2pc Chinese Provincial Dragon Porcelain 

Bowls 2"x9" Each Approx. Includes two blue 

underglaze decorated shallow bowls or 

dishes. Excellent condition. 18th century, 

Qing dynasty. 

205 Pair Chinese Provincial Shao Blue & White 

Porcelain Bowls 2.5"x11" Each. Blue 

underglaze decorated with central shou 

symbol and repeated calligraphy around 

edges. One has a hairline rim crack, 

otherwise excellent condition. 18th century, 

Qing dynasty. 

206 Pair Chinese Provincial Floral Blue & White 

Porcelain Bowls 2"x10" Each. Blue 

underglaze decorated with stylized flower 

motifs. One has a small edge flake, overall 

excellent condition. 18th century, Qing 

dynasty. 

207 4pc Chinese Qing Blue & White Porcelain. 

Includes a teapot with lid 4", a bulbous vase 

4", and a pair of cloud tea cup stands 1"x4.5" 

each. Each has red wax export seal. Chip to 

vase top edge, overall excellent condition. 

18th or 19th century, Qing dynasty. 

208 Chinese Provincial Porcelain Charger 

2.5"x13.5". Blue underglaze decoration with 

blossoming stylized flowers. Old hairline to 

edge, otherwise excellent condition. 18th 

century, Qing dynasty. 

209 Unusual Japanese Imari Square Porcelain Jar 

10"x8". Polychrome enameled with relief 

molded decoration. Blue underglazed 

Chenghua commemorative marks on bottom. 

Honeychurch Antiques, Seattle invoice on 

interior. Excellent condition. 19th century, 

Meiji period. 

210 Chinese Forbidden Stitch Silk Sleeve Panels 

Framed 35"x19". An intricate pair of 

polychrome silk embroidered sleeve panels 

with forbidden stitch. Silk panel measures 

26"x13". Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

211 Chinese Imperial Dragon Robe Silk Brocade 

53"x87". Polychrome silk with nine (one 

hidden) five-clawed imperial dragons 

chasing the flaming pearl. Some light edge 

wear and staining from use. 19th century, 

Qing dynasty. 

212 Chinese Dragon Silk Embroidered Child's 

Robe 27"x54". Polychrome silk embroidery 

with five five-clawed imperial dragons 

chasing the flaming pearl. Gold thread 
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imperial dragon robe cuffs. Some edge fray 

from use. 19th century, Qing dynasty. 

213 3pc Chinese Silk Embroidered Robes & 

Skirt. Includes an ivory ground robe 48", a 

blue ground robe 45", and a forbidden stitch 

skirt 35". Some scattered edge fray and 

staining from wear. Early 20th century, Qing 

dynasty. 

213A 9pc Chinese Silk Embroidery. Includes a red 

wedding skirt with forbidden stitch 37"x30", 

(4) forbidden stitch felt panels 6"x6" each, a 

round embroidery 4.5", a gold thread skirt 

piece 28", a sleeve panel 41"x2", lastly a fine 

eyeglass holder with tassel 14". Some minor 

staining to skirt, otherwise excellent 

condition. 

213B 2pc Chinese Silk Embroidered Skirt & Panel. 

Includes a wedding skirt with forbidden 

stitch 38"x30". Also a cobalt panel 83"x17". 

Scattered fray and staining from age. 19th 

century, Qing dynasty. 

213C Chinese Forbidden Stitch Silk Embroidered 

Robe 41"x45". Black ground with 

polychrome silk embroidery and forbidden 

stitch. Excellent condition. Early to mid 20th 

century, Republic era. 

214 Pair Chinese Blue Cloisonne Vases 12"x9.5" 

Each. Polychrome enameled with scrolling 

lotus flower motifs. Brass seal mark on 

bottom. Excellent condition. Mid to late 20th 

century. 

215 Chinese Shou Cloisonne Teapot 5"x6". 

Unusual miniature teapot with bat and shou 

motifs with blossoming lotus flowers. 

Polychrome enameling with three character 

mark on bottom. Excellent condition. 19th 

century, Qing dynasty. 

216 2pc Tibetan Silver Prayer Box & Cup. 

Includes a hand chased silver Gau icon box 

with copper body 5"x4.5". Also a mixed 

metals cup with dragons on exterior. 

Scattered wear from age and polished. 19th 

century, Tibet. 

217 2pc Chinese Bencharong Porcelain. Includes 

a polychrome decorated compote 4"x10" and 

a covered tea bowl 3.5"x5". Some slight edge 

chips to compote, otherwise excellent 

condition. 19th century, Qing dynasty. Made 

for the Thai market. 

218 5pc Ancient Korean Koryo Ceramics. 

Includes a celadon glazed bowl 3.5"x8", a 

celadon drip glazed bowl attached to a saucer 

3"x6", a small lobed form bowl 3"x4.5" 

(hairline cracks), a decorated pooling glaze 

bowl 2.5"x6" (edge chip), and a white 

porcelain dish 1.5"x6.5". Overall excellent 

condition unless otherwise noted. 10th to 

14th century, Koryo dynasty. 

219 Fine Chinese Transitional Blue & White 

Porcelain Jar 15.5"x10". Blue underglaze 

decorated scrolling lotus flower motif. 

Original matching lid. A few rim chips to 

inner lid, otherwise excellent condition. 17th 

century, Shunzhi or Kangxi period. 

220 Pair Chinese Blue & White Porcelain Tea 

Jars 6.5"x4.5" Each. Exceptional pair of blue 

underglaze decorated square jars with peony 

flower motifs. Original lids (one with 

hairline crack). Excellent condition. 18th or 

19th century, Qing dynasty. 

221 Large Chinese Blue & White Porcelain Vase 

23.5"x9". Exceptional blue underglaze 

decorated double happiness vase with panels 

of temple landscape. Comes with carved 
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rosewood stand. Cut down top rim, otherwise 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

222 Pair Chinese Celadon Blue & White 

Porcelain Vases 13"x7.5" Each. A true 

opposing pair with scholar and scroll motifs. 

Each comes with carved rosewood fitted 

stand. Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

223 Fine Chinese Celadon Dragon Porcelain 

Bowl 7.5"x10". Ming style blue and white 

underglaze opposing dragon motifs. 3" crack 

ding repair to exterior, otherwise excellent 

condition. 18th or 19th century, Qing 

dynasty. 

224 3pc Chinese Qing Porcelain. Includes an 

18th century export bowl with figures 

2.5"x5.5" (hairline cracks), a molded 

porcelain prunus jar with lid 8", also a 

Tongzhi cricket box 2.5"x4". Overall 

excellent condition. 18th to 19th century, 

Qing dynasty. 

225 Pair Chinese Large Republic Porcelain 

Figures 14"x5" Each Approx. Includes a 

famille rose polychrome enameled woman 

and man figure. Impressed seal marks on 

bottom. Woman has repair to robe, otherwise 

excellent condition. Early to mid 20th 

century, Republic era. 

226 Chinese 4-Panel Carved Wood Room Screen 

72"x72". Intricately carved relief panels of 

women playing instruments with calligraphy. 

Bottom border of fierce bat medallions. 

Excellent condition. Early to mid 20th 

century, Republic era. 

227 Early Japanese 6-Panel Fan Painting Room 

Screen 66.5"x150". Unusual folding screen 

with various fan painting motifs against a 

gold ground. Unsigned. Scattered edge wear 

and scratching from age. 18th or 19th 

century, Edo period. 

228 Large Chinese Polychrome Wood Guanyin 

Figure 36"x10.5". Finely carved wood 

standing guanyin with polychrome pained 

features. Some natural age cracking and edge 

chips to wood. Overall excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

229 Thai Parcel Gilt Wood Jeweled Standing 

Buddha on Base 37"x16". Impressive 

southeast asian carved and gilt wood 

standing buddhist deity with jeweled 

ornament on robe. Overall excellent 

condition. Early to mid 20th century, 

Thailan. 

230 Antique Japanese Cast Iron Lantern 19"x24". 

A four part stacking iron outdoor lantern. 

Molded calligraphy inscription on cover. 

Surface rust from age. 19th century, Edo or 

Meiji period. 

231 2pc Tibetan Painted Buddhist Thangka. 

Includes a large polychrome painted silk 

thangka with a central seated buddha. Also a 

smaller one with deity riding a foo lion. The 

smaller one has been blessed on the verso. 

Excellent condition. 20th century. 
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1000 Old Chinese Painted Lacquered Lantern as-is 

1001 2pc Old Chinese Bird Cages 

1002 2pc Chinese Peking Vase & Export Figure 

1003 Chinese Phoenix Porcelain Jar 

1004 2pc Chinese Export Foo Lion & Vase 
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1005 Chinese Shiwan Ox Figure 

1006 Chinese Ge Crackle Vase Qing 

1007 2pc Antique Asian B&W Porcelain - Pot & 

Meiping 

1008 Chinese Turquoise Meiren Figure as-is 

1009 3pc Chinese Soapstone Teapot & Stands 

1010 Chinese Tang Stoneware Vase 

1011 Pair Chinese Twins Boxwood Carvings 

1012 Antique Chinese MOP Inlaid Rosewood 

Tray 

1013 2pc Meiji Japanese Satsuma Vessels as-is 

1014 Chinese Yixing Zisha Teapot Republic 

1015 Japanese Pheonix Porcelain Jar 

1016 Chinese Blanc de Chine Guanyin Figure 

1017 Unusual Japanese Dragon Porcelain Vase 

1018 Chinese Porcelain Vase with Women 

1019 Chinese Stone Guanyin Head on Stand 

1020 2pc Chinese Rosewood Jewelry Boxes 

1021 Japanese Stacking Porcelain Jubako 

1022 Chinese Porcelain Vase with Women - 

Drilled 

1023 Pair Chinese Export Porcelain Figures 

1024 5pc Chinese Porcelain Vases & Jars 

1025 Persian Pierced Brass Lantern 

1026 Chinese Silver Wire Rosewood Shou Figure 

1027 2pc Antique Chinese B&W Jars 

1027A Chinese Double Happiness Planter on Stand 

Qing 

1027B Chinese Double Happiness Jar Qing 

1028 Portuguese Ceramic Covered Jar 

1029 Chinese Export Punchbowl 

1030 2pc Large Chinese Rosewood Stands 

1031 Chinese Lacquered MOP Covered Box 

1032 Japanese Lacquered Head Rest 

1033 Box Chinese Forbidden Stitch Pieces 

1034 Antique Chinese Painted Drum 

1035 3 Boxes Asian Brass Bells 

1036 Korean Pierced Celadon Porcelain Vase 

1037 2pc Chinese Butterfly Stacking Jars 

1038 India Bronze Ganesh Figure 

1039 2pc Korean Celadon Vase & Bowl on Stand 

1040 Chinese Polychrome Guanyin Carved Figure 

1041 2pc Korean Celadon Charger & Vase 

1042 2pc Chinese B&W Pillow & Covered Box 

1043 Turtle Garden Statue 

1044 Meiji Japanese Triptych Woodblock Print 

1045 4pc Chinese Reverse Painted Women Panels 

1046 Old Chinese Decorated Bucket 

1047 Box Chinese Fitted Rosewood Stands 

1048 Box & Stack Chinese Rosewood Stands 

1049 3pc Japanese Lacquered Boxes & Bowl 

1050 Group Chinese MOP Stacking Trays 

1051 3 Boxes Chinese Rosewood Stands 

1052 2pc Chinese Soapstone Flower 

Arrangements 

1053 Box Chinese Sweet Meat Server etc 

1054 Box Japanese Lacquer Ware 

1055 Chinese Rose Canton Chestnut Tray Qing 

1056 Chinese Mirrored Decorated Box 

1057 Box Chinese Plate Stands Rosewood 

1058 Box Chinese Small Stands Rosewood 

1059 3 Boxes Chinese Rosewood Stands 

1060 Box Thai Gilt Deer Box etc 

1061 Box Chinese B&W Dishes 

1062 Chinese Reverse Painted Tiger Glass Ball 

1063 2pc Antique Chinese Abacus 

1064 Chinese Blue Peking Glass Bowl 

1065 Japanese Studio Pottery Vase 

1066 3pc Antique Chinese Fish Plates 18th Cent. 

1067 Box Misc Pottery 

1068 Box Peking Glass Flowers & Trees 

1069 2pc Antique Chinese Metal Teapots 

1070 Floral Metal Wall Sconce 

1071 Box Asian Brass Hinges etc 
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1072 Box Chinese Celadon Citron Teaset 

1073 2pc Korean Celadon Teapot & Vase 

1074 2pc Chinese Nanking Export Platters (EG) 

1075 Box Chinese Figures & Bottles 

1076 Box Japanese Noh Mask etc 

1077 2pc Chinese B&W Umbrella Stand & Pot 

1078 Box Chinese Snuff Bottles etc 

1079 Japanese Shigaraki Large Teapot 

1080 Box Chinese Brush Pots etc 

1081 Box Chinese Porcelain Shard Boxes 

1082 Chinese B&W Garden Seat 

1083 Stack Chinese Gilt Wood Chargers 

1084 2pc Chinese Silk Cat Table Screens 

1085 Pair Chinese Wood Head Rests 

1086 Antique Bone Decorated Box 

1087 Thai Jeweled Seated Woman Statue 

1088 Chinese Scroll Print Framed 

1089 Kaoru Kawano Woodblock Print 

1090 Pair Chinese Gold Thread Sleeve Panels 

Framed 

1091 Fine Chinese Silk Sleeve Panel Framed 

1092 Tatiana Lubatovich-Lu Chinese Portrait 

Pastel 

1093 Tatiana Lubatovich-Lu Chinese Portrait with 

Hat Pastel 

1094 Tatiana Lubatovich-Lu Chinese Portrait in 

Interior Pastel 

1095 V. Boritch Native Mayan Portrait Oil 

Painting 

1096 Antique Chinese Reverse Painted Panel (RD) 

1097 Japanese Pagoda Woodblock Print 

1098 Japanese Coy Fish Enameled Plaque 

1099 Pair Chinese Floral Porcelain Plaques 

1100 3pc Japanese Woodblock Prints Framed 

1101 Pair Asian Brass Hanging Bells 

1102 Fine Japanese Imari Porcelain Charger 

1103 Unusual Japanese Imari Covered Server as-is 

1104 Large Group Chinese Silk Object Boxes 

1105 Shelf Chinese Rosewood Stands 

1106 2pc Southeast Asian Hat & Box Lacquered 

1107 3rd Shelf Chinese Rosewood Stands 

1108 Pair Japanese Bone Inlaid Hanging Panels 

1109 2pc Tibetan Buddha Painting Fragment & 

Woodblock 

1110 Japanese Silk Embroidered Wedding 

Kimono 

1111 3pc Japanese Geisha & Calligraphy Scroll 

Paintings 

1112 Chinese Courtesan in Landscape Scroll 

Painting 

1113 Chinese Blossoming Flowers Scroll Painting 

1114 Chinese Gold Mountainous Landscape Scroll 

Painting 

1115 Chinese Calligraphy Scroll Painting 

1116 Chinese Blue Mountainous Landscape Scroll 

Painting 

1117 Chinese Carved Child's Rocker 

1118 2pc Chinese Copper Altar Candlesticks 

1119 Pair Chinese Horseshoe Carved Chairs 

1120 Asian Tea Table 

1121 Old Chinese Elm 2-Panel Carved Screen 

1122 Old Japanese Celadon Vase Table Lamp 

1123 Set Chinese Rosewood Nesting Tables 

1124 Saard Thai Oil Painting of Woman 

1125 Hispanic Landscape with Church Large Oil 

Painting (JK) 

1126 Korean Bandaji Blanket Chest 

1127 Chinese Rosewood Dragon Tray Stand 

1128 Chinese Coromandel 4-Panel Screen 

 


